MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2013 – INSCRITOS EM MAIO – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o resultado

final da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em maio de 2014, objeto

do Edital 02/2013/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1.  Abdu Moreira Martins Guadalupe R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

2.  Abdulai Danfá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

3.  Abenoue Duarte Barbosa R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

4.  Adaíla Matos Moura R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

5.  Adilson Monteiro de Pina R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

6.  Ajumar Omar Alfaica R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

7.  Aladino Fernandes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

8.  Albate Yurna R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

9.  Amadú Djaló R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

10.  Amália Maria Soares Pereira     R$ 380,00

11.  Ana Priscila de Sá Brito   R$ 150,00 R$ 150,00

12.  André Victor da Silva Oliveira R$ 380,00 R$ 380,00

13.  Andréia Girão Gomes   R$ 150,00 R$ 150,00

14.  Angeliane Castro de Sousa     R$ 380,00

15.  Antero Mendes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

16.  Antonia Sheila da Silva Costa    R$ 210,00

17.  Antônio Alyson Lima Araújo     R$ 380,00

18.  Antonio Edvay de Oliveira Lima   R$ 150,00 R$ 150,00

19.  Antonio Isael Paz Pires R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

20.  Antonio Jhonata de Oliveira Lima   R$ 150,00 R$ 90,00

21.  Antonio Sirlany Felix Araujo     R$ 380,00

22.  Antonio Stênio de Lima Lopes    R$ 150,00

23.  Antonio Welder Freire de Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

24.  Aramata Bodjam R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

25.  Arlindo Vieira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

26.  Armando Arnaldo Correia R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

27.  Bacar Mané R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

28.  Bárbara Vitória Oliveira Jacó   R$ 150,00 R$ 210,00

29.  Barnabé Augusto Có R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

30.  Basualdo Ireneu dos Reis Gomes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

31.  Besna Mané R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

32.  Cácia Aline Costa Santos R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

33.  Carlos Domingos António Milagre R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

34.  Carlos Zacarias Joaquim Júnior R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

35.  Carmolino Cá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

36.  Carolina Benedita dos Santos Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

37.  Cícero Virgílio da Silva Neto    R$ 150,00 R$ 90,00

38.  Cristina Bezerra Lino     R$ 380,00

39.  Danilo Biaguê R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

40.  David da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

41.  David Ié R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

42.  David Sabino Dantas da Silva   R$ 150,00 R$ 90,00

43.  Décio Otto Carlos Gomes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

44.  Deusimara Eliseu de Lima Oliveira   R$ 150,00

45.  Dyego Souza e Silva     R$ 380,00

46.  Edina Ié R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

47.  Edson Lopes Cardoso R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

48.  Edson Xavier Batista da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

49.  Eduardo Gomes da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

50.  Elem Patrícia da Silva Lima   R$ 150,00

51.  Eliane Sofia dos Santos Cravid Texeira

Borges

R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

52.  Elivelton Matos da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

53.  Emanuel D' Araújo Ribeiro de Ceita R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

54.  Emanuella Viana Maciel R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

55.  Etiandro Djbany de Carvalho Simões Pereira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

56.  Eufrágio Joaquim Cândido R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

57.  Fatumata Binta Embaló R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

58.  Fausta Joaquim Faustino R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

59.  Fernando Lucas Dialamicua R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

60.  Francisca Arila Maciel de Sousa Xavier     R$ 380,00

61.  Francisca Jéssica Gama Pinto R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

62.  Francisca Manuele Oliveira Silva     R$ 380,00

63.  Francisca Rayane da Silva Melo     R$ 380,00

64.  Francisca Wanderlene Castelo Branco da

Silva

    R$ 380,00

65.  Francisco Ageu de Sousa Nóbrega R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

66.  Francisco Glauber Peixoto Ferreira R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

67.  Francisco José da Silva   R$ 150,00

68.  Francisco Lucas da Silva Neri R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

69.  Francisco Lynnequer de Castro Gomes   R$ 150,00 R$ 90,00

70.  Francisco Rodrigo Bezerra da Silva   R$ 150,00 R$ 90,00

71.  Francisco Walisson da Silva Lopes   R$ 150,00 R$ 90,00

72.  Francisco Wanderson Barbosa Gondim R$ 380,00 R$ 380,00

73.  Francisco Werley Ferreira do Nascimento R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

74.  Francivania Araújo Coelho R$ 380,00 R$ 380,00

75.  Franklin Cá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

76.  Gabriel Maurício Lopes da Cruz R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

77.  Gesica Italvina Martins de Pina R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

78.  Gilmar Menezes Ferreira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

79.  Gilson Armindo Domingos R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

80.  Gilson Lubalo Pembele R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

81.  Guilherme Silva Araújo   R$ 150,00 R$ 270,00

82.  Gustavo Souza de Freitas R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

83.  Helena de Jesus Gunza R$ 380,00 R$ 760,00

84.  Hermelindo Silvano Chico R$ 380,00 R$ 760,00

85.  Hilquias Silva Epalanga Chiquete R$ 380,00 R$ 760,00

86.  Hódavio José Sigá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

87.  Hugueth Nadina Lubanzadio R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

88.  Hussaim Bassiro Jau R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

89.  Ibraim Dabó R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

90.  Ider Borges da Veiga R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

91.  Ingridi Emanuela Rodrigues Soares R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

92.  Ivan Vieira da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

93.  Ivandro de Jesus Moreno de Oliveira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

94.  Ivanildo Rui Barbosa R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

95.  Ivano Impami R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

96.  Jackson da Graça D' Araújo Lima R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

97.  Jacques Miguel Camparam R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

98.  Jailson Fernando Ié R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

99.  Jamile Nobre Fiusa   R$ 150,00 R$ 90,00

100.  Janderson Rodrigues Magalhães   R$ 150,00 R$ 150,00

101.  Janira Helene Amado Pais R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

102.  Jeremias Demba R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

103.  Jesus João M'batna R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

104.  Jonathan Lessa Lima R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

105.  Jorge Carmon Diogo Bie R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

106.  Jorgimar Manuel da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

107.  Josany Lima Soares     R$ 380,00

108.  José Alan Bezerra Bomfim     R$ 380,00

109.  José Itamar Lima Nascimento R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

110.  José Maria Girão Lima Neto   R$ 150,00 R$ 90,00

111.  José Mateus da Silva Pimenta R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

112.  Juliana Costa Rodrigues   R$ 150,00 R$ 270,00

113.  Júlio Agostinho Dingna R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

114.  Júnior Djú R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

115.  Justino Togna Ialá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

116.  Karina Silva de Andrade R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

117.  Karla Cecília Rodrigues Maia

mmmmmmmmmmmm

   R$ 90,00

118.  Karla Torres Queiroz Neves   R$ 150,00

119.  Karoline Agostinho de Lima R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

120.  Kellryson Muniz da Silva Castro     R$ 380,00

121.  Késsio Jhone Lopes da Silva     R$ 380,00

122.  Kevin Samuel da Luz Gonçalves R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

123.  Lais da Silva Alves    R$ 150,00

124.  Lamine Sanó R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

125.  Layane Souza Moreira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

126.  Leila Ivete Teixeira Monteiro R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

127.  Leoncio Pereira de Oliveira Neto   R$ 150,00 R$ 90,00

128.  Leonildo da Silva Leal     R$ 380,00

129.  Loias Sara Bernardo Wango R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

130.  Luis Campili Pereira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

131.  Luis Renato Brito Sousa R$ 380,00 R$ 380,00

132.  Luiz Távora da Silva Filho     R$ 380,00

133.  Lutonádio Kutucuenda Dombel Gabriel R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

134.  Magla Maria Bezerra de Holanda R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

135.  Maio Albino Tamba R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

136.  Mamadú Indjai R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

137.  Mamadú Nanque R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

138.  Mamadu Selo Djalo R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

139.  Manuel Luiz da Silveira Filho   R$ 150,00

140.  Marceano Saúde N'dafá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

141.  Márcio Henrique da Costa Freire R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

142.  Marculina da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

143.  Maria Aparecida Nogueira da Silva   R$ 150,00 R$ 90,00

144.  Maria Evanice Inácio Nunes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

145.  Maria Isabel Baldé R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

146.  Maria Letícia Martins de Lima     R$ 380,00

147.  Maria Wendiane Gueiros Gaspar  R$ 380,00  R$ 150,00

148.  Mário Incada R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

149.  Mário Magno Oliveira Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

150.  Marisa de Fátima Humba Antonio R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

151.  Mateus Bezerra Farias R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

152.  Mauro Sergio Duarte Rodrigues Coelho R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

153.  Mayara Sampaio Silva     R$ 380,00

154.  Mayckson Andrade da Costa     R$ 380,00

155.  Medilanda Eliseu Amós Tubento R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

156.  Mike Yuri Silva Araújo R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

157.  Mohamed Almudo Djaló R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

158.  Moisés Pereira de Souza   R$ 150,00 R$ 90,00

159.  Mónica Andreia Tavares R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

160.  Nairá Salgado Coelho R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

161.  Nancy da Costa R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

162.  Natalina de Jesus Sanches Monteiro R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

163.  Nataniel Cassoma Kuanza R$ 380,00 R$ 760,00

164.  Nayara dos Santos Alixandre     R$ 380,00

165.  Nayuca Alberto Bampoky R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

166.  Neyla Danquá dos Ramos R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

167.  N'ghalna da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

168.  Nico Augusto Có R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

169.  Nilton Lopes da Silva Gomes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

170.  Niuanca Vibek Pedreira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

171.  Noémio Luís Fernandes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

172.  Numna Té R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

173.  Nuna Nunes Correia R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

174.  Paloma Cristina Garcia Soares   R$ 150,00 R$ 150,00

175.  Paulo Giuseppe Pinéo Araújo     R$ 380,00

176.  Paulo Jorge Morreira Pereira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

177.  Paulo Robélio Costa Silva     R$ 380,00

178.  Plácido Neto da Luz Regis R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

179.  Raely Lima Gomes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

180.  Raiane Martins da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

181.  Raydel D'Assunção Carvalho R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

182.  Ricardo Aguinelo Aquixinco Gomes Cá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

183.  Ricardo Lívio Filipe Duarte Fernandes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

184.  Rodolfo Pereira de Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

185.  Romilson Albat Gomes Cabi R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

186.  Rudilson Manuel Ié R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

187.  Rugana Imbana R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

188.  Rui da Costa Sanha R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

189.  Rumano Regna R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

190.  Saara Madalena Gonçalves da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

191.  Sabado Gomes Dabó R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

192.  Sabino Tobana Intanquê R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

193.  Sadia Carine Cardoso de Pinho Brandão R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

194.  Sadjo Gomes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

195.  Salimatu Seidi R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

196.  Salomão Moreira Focna R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

197.  Sambite Santos Cabi R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

198.  Samora Caetano R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

199.  Samper Saldanha Mendes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

200.  Samuel Adelino Ié R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

201.  Sandro Vieira Paxe Dongala R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

202.  Santa Marina Jana Lindalva Salvaterra R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

203.  Sanusse Soares Cassamá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

204.  Sara Patricia Fernandes Semedo R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

205.  Satumata Malam Sambú Sanhá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

206.  Sebastião Martinho Chiquete R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

207.  Seite Manafá Djancó R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

208.  Serifo Salum R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

209.  Silviane Ferreira de Souza R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

210.  Suleimane Seide R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

211.  Suzana Aldina Sengo R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

212.  Tagmi Joaquim Ialá R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

213.  Tainá Salgado Coelho     R$ 380,00

214.  Talita Silva de Lima     R$ 380,00

215.  Tamila Brenda Pinto de Sousa R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

216.  Tânia Isabel Pontífice Ó dos Santos R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

217.  Tayane Lima dos Santos     R$ 380,00

218.  Tcharles Pereira Batista      R$ 380,00

219.  Thereza Cristina de Assis Botelho R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

220.  Timoteo Ramos Semedo R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

221.  Tino Tamba R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

222.  Tomas Fernandes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

223.  Trindade Gomes Nanque R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

224.  Tugna Imbana Branco R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

225.  Ulilbaté Rui Lopes R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

226.  Umaro Bassem R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

227.  Umaro Candé R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

228.  Umaro Djaló R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

229.  Ussay Matilde Camarâ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

230.  Ussumane Baldé R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

231.  Valdir Damasceno Alencar Junior   R$ 150,00

232.  Valeriano Mendes Figueiredo da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

233.  Valeska Viana Damasceno     R$ 380,00

234.  Valquírio Teixeira da Silva    R$ 150,00

235.  Valter Antunes Mendes Moreira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

236.  Vânia da Graça Ceita Daio R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

237.  Vaz Pinto Có R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

238.  Vera Pereira do Nascimento   R$ 150,00 R$ 90,00

239.  Vinícius dos Anjos Paraíso Cassandra R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

240.  Vitor Hugo Araújo de Morais R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

241.  Vitória Maria da Silva Matias     R$ 380,00

242.  Walter Djata R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

243.  Wassila Augusto da Silva R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

244.  Wete Kuanzambi João R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

245.  Wilme Pires Dias R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

246.  Yolanda Victor Monteiro Garrafão R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

247.  Ythalo Viana Lima R$ 380,00  R$ 150,00

248.  Yuri Maia Pinheiro    R$ 270,00

249.  Zaira Conceição Tavares Pereira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

Redenção, 13 de junho de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).